

Дільнична лікарня в с.Драгово Хустського району Закарпатської області – Будівництво I-го пускового комплексу» (коригування)
380/17 07-0276-22

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-03
на Електромонтажні роботи
Теркорпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 244,069 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,67334 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 61,221 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "14 жовтня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E21-9-2	Прокладання проводу в пустотах перекриття або перегородок	100м	0,98	<u>1797,10</u> 1432,48	<u>29,98</u> 8,51	1761	1404	<u>29</u> 8	<u>17,7200</u> 0,0825	<u>17,37</u> 0,08
2	E21-3-2	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 32 мм	100м	0,8	<u>3499,63</u> 2085,68	<u>209,85</u> 59,54	2800	1669	<u>168</u> 48	<u>25,4600</u> 0,5775	<u>20,37</u> 0,46
3	E21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм2	100м	0,8	<u>1999,22</u> 1363,77	<u>365,27</u> 186,67	1599	1091	<u>292</u> 149	<u>16,8700</u> 1,9731	<u>13,5</u> 1,58
4	E21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	8,48	<u>2405,31</u> 2114,72	<u>29,98</u> 8,51	20397	17933	<u>254</u> 72	<u>25,5000</u> 0,0825	<u>216,24</u> 0,7
5	S157-235 варіант 5	ВВГ нг -1 3х1,5 провід	1000м	0,473	<u>31634,85</u> -	-	14963	-	-	-	-
6	& S157-235- 2 варіант 3	ВВГ нг -1 3х2,5 провід	1000м	0,388	<u>54074,85</u> -	-	20981	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C157-235-2 варіант 4	СИП 25 4 жили	1000м	0,085	<u>76443,45</u>	-	6498	-	-	-	-
8	& C157-235-2 варіант 5	СИП 16 2 жили	1000м	0,08	<u>40712,85</u>	-	3257	-	-	-	-
9	& C157-235-2 варіант 6	Гофра	1000м	0,08	<u>4500,00</u>	-	360	-	-	-	-
10	& C154-5-1 варіант 2	Коробка підрозеточна	шт	128	<u>0,70</u>	-	90	-	-	-	-
11	& C154-5-1 варіант 3	Коробка відгалужувальна	шт	66	<u>5,00</u>	-	330	-	-	-	-
12	E21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,72	<u>5542,94</u> <u>2220,87</u>	-	3991	1599	-	<u>27,8200</u>	<u>20,03</u>
13	& C1419-94-1 варіант 1	Розетка одинарна	шт	72	<u>65,00</u>	-	4680	-	-	-	-
14	E21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,43	<u>5536,68</u> <u>2209,69</u>	-	2381	950	-	<u>27,6800</u>	<u>11,9</u>
15	& C154-5-1 варіант 1	Вимикач 1-кл. для схованої установки	шт	43	<u>56,69</u>	-	2438	-	-	-	-
16	E21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,13	<u>5666,01</u> <u>2339,02</u>	-	737	304	-	<u>29,3000</u>	<u>3,81</u>
17	& C154-5-2 варіант 1	Вимикач 2-кл. для схованої установки	шт	13	<u>68,23</u>	-	887	-	-	-	-
18	E21-18-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 4	100шт	0,63	<u>43526,55</u> <u>24053,41</u>	<u>10163,74</u> <u>5056,53</u>	27422	15154	<u>6403</u> <u>3186</u>	<u>273,2100</u> <u>53,4260</u>	<u>172,12</u> <u>33,66</u>
19	& C1547-7-1-1Г варіант 1	Лампа LED 600x600	шт	63	<u>1122,11</u>	-	70693	-	-	-	-
20	E21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,3	<u>15858,70</u> <u>11741,30</u>	<u>1464,57</u> <u>523,69</u>	4758	3522	<u>439</u> <u>157</u>	<u>126,4000</u> <u>5,2858</u>	<u>37,92</u> <u>1,59</u>
21	& C1547-7-1-1Г варіант 2	Лампа герметична 12 Ват	шт	30	<u>250,32</u>	-	7510	-	-	-	-
22	M8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	3	<u>541,53</u> <u>252,36</u>	<u>17,70</u> <u>4,10</u>	1625	757	<u>53</u> <u>12</u>	<u>2,8000</u> <u>0,0421</u>	<u>8,4</u> <u>0,13</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C1117-97-76-11 варіант 5	Автоматичний вимикач Hager 3P 6kA C-63-A	шт	3	<u>845,00</u> -	- -	2535	-	- -	- -	- -
24	E21-11-1	ОСВІТЛЕННЯ УКРИТТЯ Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,32	<u>13253,79</u> 6293,10	<u>4438,84</u> 1263,14	4241	2014	<u>1420</u> 404	<u>71,4800</u> 14,0637	<u>22,87</u> 4,5
25	& C157-202-1	Кабель силовий з мідною жилою, з ізоляцією що не розповсюджує горіння марка ВВГнг, переріз 3x2,5 мм2	1000м	0,032	<u>48985,88</u> -	- -	1568	-	- -	- -	- -
26	E21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,2	<u>15858,70</u> 11741,30	<u>1464,57</u> 523,69	3172	2348	<u>293</u> 105	<u>126,4000</u> 5,2858	<u>25,28</u> 1,06
27	& C1547-7-1-1Г варіант 2	Лампа герметична 12 Ват	шт	20	<u>250,32</u> -	- -	5006	-	- -	- -	- -
28	E21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	<u>2234,22</u> 2020,50	- -	22	20	- -	<u>25,3100</u> -	<u>0,25</u> -
29	& C154-5-2 варіант 1	Вимикач 2-кл. для схованої установки	шт	1	<u>68,23</u> -	- -	68	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по кошторису							216770	48765	<u>9351</u> 4141		<u>570,06</u> 43,76
Разом будівельні роботи, грн.							216770				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							158654				
всього заробітна плата, грн.							52906				
Загальновиробничі витрати, грн.							27299				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							59,52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8315				
Всього будівельні роботи, грн.							244069				

Всього по кошторису							244069				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							673,34				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						61221				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]